福州软件职业技术学院
福软教〔2022〕7号

关于印发《福州软件职业技术学院学生学习成果认定与学分置换实施办法》的通知
各学院（系、部）:

为深化学校教学改革，推进教育教学组织和管理制度的创新，完善现有的教学评价制度，突出学生特长、促进学生德智体美劳全面发展，不断完善和逐步推行学分制，特制定《福州软件职业技术学院学生学习成果认定与学分置换实施办法》。现印发给你们，请遵照执行。
附件：《福州软件职业技术学院学生学习成果认定与学分置换实施办法》（试行）
    福州软件职业技术学院教务科研处
二〇二二年三月十七日
	福州软件职业技术学院教务科研处
	   2022年3月17日 印